
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

П Р И К А З  
  31 июля 2023 г.   №   747-ЛСО    
  

поселок Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
о зачислении по специальностям среднего профессионального 

образования  
(заочная форма обучения)  

  
  
    В соответствии с приказом Минпросвещения Российской федерации  от 30 апреля 
2021 г.№ 218   «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по 
программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год и на 
основании приказа Министерства науки и высшего образовании Российской Федерации 
от 31 июля 2020 г.№ 371, на основании приказа ГГУ от   от 09.09.2021 г.№ 659   «О 
контрольных цифрах приема по специальностям СПО», Устава ГГУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса заочной формы обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования на основании 
результатов освоения образовательной программы среднего общего образования на 
места, финансируемые из федерального бюджета, следующих лиц, подавших документы 
в установленные сроки:  

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (заочная форма 
обучения) (Строительство и эксплуатация зданий и сооружений)  

№ Ф.И.О Гражданство 
Средний 

балл 
аттестата 

Общий 
балл 

1  Дранкович Руслан Андреевич  
 

РФ  5,00  5,00  

2  Кирьянова Мария Сергеевна  
 

РФ  4,94  4,94  

3  Любимова Анастасия Алексеевна  
 

РФ  4,88  4,88  

4  Соина Мария Игоревна  
 

РФ  4,80  4,80  



5  Гончаренко Ольга Юрьевна  
 

РФ  4,56  4,56  

6  Кобяков Константин Александрович  
 

РФ  4,48  4,48  

7  Полуэктов Захар Викторович  
 

РФ  4,38  4,38  

8  Князькин Александр Сергеевич  
 

РФ  4,33  4,33  

9  Сафронова Ксения Вячеславовна  
 

РФ  4,16  4,16  

10  Гонтаренко Дмитрий Николаевич  
 

РФ  4,00  4,00  

11  Антонов Александр Геннадьевич  
 

РФ  3,83  3,83  

12  Вара Ника Андресовна  
 

РФ  3,82  3,82  

13  Бардыбахин Денис Владимирович  
 

РФ  3,73  3,73  

14  Паровов Александр Александрович  
 

РФ  3,47  3,47  

15  Левчук Леонид Сергеевич  
 

Республика 
Беларусь  

3,11  3,11  
 

 

2. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса заочной формы обучения по 
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов 
освоения образовательной программы среднего общего образования и успешно 
прошедших вступительные испытания на места, финансируемые из федерального 
бюджета, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:  

 

49.02.01 Физическая культура (заочная форма обучения) (Физическая культура)  

 

№ Ф.И.О Гражданство 
Средний 

балл 
аттестата 

Общий 
балл 

1  Шадрина Ирина Денисовна  
 

РФ  5,18  5,18  

2  Филатов Илья Анатольевич  
 

РФ  4,99  4,99  

3  Шигин Кирилл Дмитриевич  
 

РФ  4,67  4,67  

4  Синицын Аристарх Олегович  
 

Республика 
Беларусь  

4,39  4,39  

5  Жмуркова Арина Дмитриевна  
 

РФ  4,29  4,29  

6  Кадермятов Рамиль Маратович  
 

РФ  3,86  3,86  



 
 
 

7  Барановский Максим Станиславович  
 

РФ  3,62  3,62  
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по образовательной 
деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.  
 
 
 Врио ректора А. С. Канюк 
  

  

 


